fatta da Pietro Podisio fit Girardo alia Congre-

gazione di Vallombrosa per la fondazione (Tuno

spedale.

1 1 46 , a5 gennaio

Da copia síncrona ed autentica. Archivio Arcivescovüe di Torino ,

cat. 33 , m. i , п. a. ( D. P. )

a Ego bonus iohannes taurinensis notaiius hoc exem-

plum scripsi. et hauctenticum lmius exempli uidi

et legi et nichil in eo minusue plusue contine-

batur.

( CCCCLXXXVI )

Sentenza del Delegato Apostólico in cui dichiara

non competeré al Vescovo di VercelU ragione

alcuna sovra li porti d¿ ßumi Servo e Sesia.

1 146 , 16 agosto

Anni domini sancti millesimo cxl sesto. octauo

die mensis kalendas febroarii indicione nona. Con

gregado bonorum hominum monacorum de ualle

umbrosa. Ego petrus podisii. filius condam girardi

qui professus sum ex nacione mea lege uiuere ro

mana, propterea dixi quisquis in Sanctis ac uene-

rabilibus locis ex suis . aliquid contulerit rebus .

iusta actoris uocem in oc seclo et insuper quod

melius est uitam possidebit eternam. ideo ego qui

supra petrus dono et offero. Apud sentidie in ma-

nus domnus uitalis. abas, ad retinendam domum.

ad honorem deo . et ad congregacionem de ualle

umbrossa. in territorio taurini . nominatiue edifi

care ospitalem . et faceré de sua parte . et dare

decern, centenarii de uinea cum area sua. et sex-

saginta centenarii inter campis et pratis . Quam

autem istas res que supra legitur iuris mei sunt

dictas, una cum accessibus et ingressibus. seu cum

super, et inferioribus earum qualibet supra legun-

tur in integrum ab ас die in eadem congregacione

pro mercede et remedium anime mee. et parentum

meorum. dono et offero. et per presentem cartam

offersionis. in eadem congregacionem confirmo, ita

ut faciat custos ipsius congregacionis. qui nunc est.

et illo qui pro tempore ad partem ipsius congre

gacionis. proprietario nomine quicquid uoluerint .

sine omni mea uel heredum meorum contradicione.

et spondeo adque promito me. ego petrus una cum

meis heredibus ad ipsam congregacionem. istam offer-

sionem. qualibet supra legitur. in integrum ab omni

omine defensare. promitto. quod si defenderé non

potuerimus aut si de congregacione. per quodcum-

que ingenium infrangere quesierimus tunc in du-

plum istam offersionem ad ipsam congregacionem

restituamus . sicut pro tempore fuerit meliorata .

aut ualuerit sub estimacionem in consimili loco .

et ne michi liceat ullo tempore nolle quod uolui

set quod a me semel factum, uel quod scriptum

est inuiolabiliter conseruare promito con stipula-